2019 年 2月

製造販売承認承継のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび標記製品につきまして、2019 年 2月12日付でフェリング・ファーマ株式会社より承継し、
弊社が製造販売元として順次販売開始することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
　今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

経口腸管洗浄剤

処方箋医薬品

謹白

製品概要

S-2381
次ページ以降もご覧ください

製造販売元（輸入）

販売名 組成 規制区分
使用期限
貯　　法

日本標準商品
分類番号

87799 処方箋医薬品
外装に表示
（3年）
室温保存

１包(16.1g)中
(日局)ピコスルファートナトリウム水和物 10mg
(日局)酸化マグネシウム 3.5g
(日局)無水クエン酸 12g　　　　　　　　含有

経口腸管洗浄剤
ピコプレップ®配合内用剤

●承継後もしばらくの間は旧表示品が流通することもあります。

ー1ー

［包装単位１箱：同梱内容］

①製品（16.1g×20包）
②添付文書（1枚）
③ピコプレップ専用コップ（20個）
④ピコプレップ専用携帯袋（10袋）
⑤服用説明書（A4両面 10枚）

①

②

⑤

④

③

製品同梱（付属品）

製剤 分包

サイズ(mm)：縦125×横65

●写真は明るさ等の影響で現物の色味と若干異なる場合があります。

＜服用説明書（A4両面）＞
（表面）

＜ピコプレップ専用コップ＞ ＜ピコプレップ専用携帯袋＞

（裏面）

コード表

販売名 包装単位 統一商品コード GS1（販売単位） GS1（調剤単位） HOT13

20包 1250831020101171 31710 5
ピコプレップ®
　　配合内用剤

価格表

販売名 包装単位 薬価基準収載医薬品コード レセプト電算処理システムコ－ド 薬価（円）

20包 1,010.006225083017990103A1029

包装・梱包

製品写真

販売名 包装単位
包装
単位
重量
(g)

梱包
単位
重量
(kg)

梱包
単位

包装単位のサイズ
縦
(mm)

横
(mm)

高さ
(mm)

梱包単位のサイズ
縦
(mm)

横
(mm)

高さ
(mm)

16.1g×20包
（専用コップ20個付） 8.730027549576092 9260156

ー2ー ー3ー

ピコプレップ®
　　配合内用剤

ピコプレップ®
　　配合内用剤

（表面） （裏面）

以上

(01)14987171317102 (01)04987171317006

製品同梱（付属品）

製剤 分包

サイズ(mm)：縦125×横65

●写真は明るさ等の影響で現物の色味と若干異なる場合があります。

＜服用説明書（A4両面）＞
（表面）

＜ピコプレップ専用コップ＞ ＜ピコプレップ専用携帯袋＞

（裏面）

コード表

販売名 包装単位 統一商品コード GS1（販売単位） GS1（調剤単位） HOT13

20包 1250831020101171 31710 5
ピコプレップ®
　　配合内用剤

価格表

販売名 包装単位 薬価基準収載医薬品コード レセプト電算処理システムコ－ド 薬価（円）

20包 1,010.006225083017990103A1029

包装・梱包

製品写真

販売名 包装単位
包装
単位
重量
(g)

梱包
単位
重量
(kg)

梱包
単位

包装単位のサイズ
縦
(mm)

横
(mm)

高さ
(mm)

梱包単位のサイズ
縦
(mm)

横
(mm)

高さ
(mm)

16.1g×20包
（専用コップ20個付） 8.730027549576092 9260156

ー2ー ー3ー

ピコプレップ®
　　配合内用剤

ピコプレップ®
　　配合内用剤

（表面） （裏面）

以上

(01)14987171317102 (01)04987171317006

2019 年 2月

製造販売承認承継のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび標記製品につきまして、2019 年 2月12日付でフェリング・ファーマ株式会社より承継し、
弊社が製造販売元として順次販売開始することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
　今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

経口腸管洗浄剤

処方箋医薬品

謹白

製品概要

S-2381
次ページ以降もご覧ください

製造販売元（輸入）

販売名 組成 規制区分
使用期限
貯　　法

日本標準商品
分類番号

87799 処方箋医薬品
外装に表示
（3年）
室温保存

１包(16.1g)中
(日局)ピコスルファートナトリウム水和物 10mg
(日局)酸化マグネシウム 3.5g
(日局)無水クエン酸 12g　　　　　　　　含有

経口腸管洗浄剤
ピコプレップ®配合内用剤

●承継後もしばらくの間は旧表示品が流通することもあります。

ー1ー

［包装単位１箱：同梱内容］

①製品（16.1g×20包）
②添付文書（1枚）
③ピコプレップ専用コップ（20個）
④ピコプレップ専用携帯袋（10袋）
⑤服用説明書（A4両面 10枚）

①

②

⑤

④

③